CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 49/2016

Solicita  informações  sobre  o  repasse  de
verbas  do  Executivo  para  a  Associação
Fábrica de Queijos Cerro da Lola de Toledo
(Afaqueijos Lola).

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal,  solicitando  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis  informações  sobre  o
repasse  de  verbas  a  Associação Fábrica  de  Queijos  Cerro  da  Lola  de  Toledo
(Afaqueijos Lola).

Para tanto, se houve repasse de verbas do Executivo para a associação,
requer as informações abaixo descritas:

I – o valor do repasse;

II – a prestação de contas.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2016.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	AIRTON PAULA